Nº 0329/2022
Contratada: ELETROFIO EIRELI - EPP, inscrita no CNPJ: sob o nº 18.319.768/0001-98.
Objeto: Contratação de Empresa para fornecimento de material elétrico, em atendimento à Pre-

feitura Municipal de Igaporã e suas secretarias.

Valor Global: R$ 17.740,14 (dezessete mil, setecentos e quarenta reais e quatorze centavos).

Vigência: 01 de fevereiro a 31 de março de 2023.
Base Legal: Leis Federais nº 8.666/93, nº 10.520/02.
Igaporã - BA, 01 de fevereiro de 2023.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0050/2023
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0046/2023

[...]

nº 170, Bairro Mulungu, Igaporã/BA, CEP: 46.490-000, cujo OBJETO: a locação de uma CASA 
RESIDENCIAL situada na Rua Pará Gerais, N° 122, bairro Mulungu, Igaporã – Bahia, para fins de 
funcionamento dos serviços de Fisioterapia, a pedido da Secretaria Municipal de Saúde. 

VALOR GLOBAL: R$ 12.000,00 (doze mil reais), Igaporã - Bahia, 01 de fevereiro de 2023 – 
Newton Francisco Neves Cotrim - Prefeito.